制御圧力時“緑”表示,
調整範囲外は“赤”表示
作動インジケータ
正常時 異常時
ゼロ点指定
スパン点調整
応答設定
入力信号0%圧力調整

高精度電空レギュレータ
EVR Series
形番表示方法
50 0 E2
2  ボディ形状
0 8
3  入力信号
S1 C
4  接続口径 6   ケーブル
オプション
5   排気
オプション
7   ブラケット
オプション
1  圧力制御範囲
記号 内容
10 5～100kPa
20 5～200kPa
30 5～300kPa
40 5～400kPa
50 5～500kPa
60 10～600kPa
70 10～700kPa
80 10～800kPa
90 10～900kPa
1  圧力制御範囲
記号 内容
0 単品
9 マニホールド
2  ボディ形状
記号 内容
0 0－10VDC
1 0－5VDC
2 4－20mADC
または1－5VDC
3  入力信号
記号 内容
8 Rc1/4
8G G1/4
8N NPT1/4
4  接続口径
注：  接続口径：IN ポート、OUT ポートの接続
口 径 に な り ま す。“8G”“8N”選 択 時 は、
排気オプション“E2”付になります。
記号 内容
無記号 Rc1/4ポート
E2 サイレンサ付
5  排気オプション
記号 内容
無記号 なし
S1 ストレート
タイプ
1m
S3 3m
L1
L形タイプ
1m
L3 3m
6  ケーブルオプション
記号 内容
無記号 なし
C C形ブラケット
注 B B形ブラケット
7  ブラケットオプション
注： ❷ボディ形状“9”（マニホールド）選択時に、
“B”（B 形ブラケット）は選択できません。
記号 内容
排気オプション　注
E2 サイレンサ
ケーブルオプション
S1